⁵¹ *In VI Ethic.*, lectio 3, n. 13: “(...) Tertia autem est *constituere ipsum opus*. Et ideo dicit quod omnis ars est circa generationem, id est circa *constitutionem et complementum operis*, quod primo ponit tamquam finem artis: ...”